
令和８年２月２０日 

陸 上 競 技 部 

顧  問  様 

（ 一 財 ） 三 重 陸 上 競 技 協 会 

    専 務 理 事   和 田   靖  

（ 一 財 ） 三 重 陸 上 競 技 協 会 

   強化委員長   久 保  幸 弘 

三重県高等学校体育連盟陸上競技部 

委 員 長   山 口  浩 央 

 

三重陸上競技協会春季合同練習会の参加について  

 

平素は陸上競技発展のために深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、三重陸上競技協会では三重県高体連陸上競技部の協力を得て合同練習会を計画いたしまし

た。冬季練習の仕上げ、シーズンへのスムーズな移行を目指す練習会と位置づけております。主旨

ご理解いただき、所属選手の参加につきましてご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 主   催   一般財団法人 三重陸上競技協会 

 

２ 後   援   三重県高等学校体育連盟陸上競技部 

 

３ 期   日   令和８年３月２１日（土） 

          受 付    ８：３０～ ８：５０ 

          開会式    ９：００～ ９：２０ 

          練 習    ９：３０～１５：００（ブロック別・昼食含） 

          講演会   １５：３０～１６：３０ 

１６：４５      （選手完全退場） 

   ＊雨天中止（小雨決行） 

中止の場合は三重陸上競技協会ＨＰに掲載いたします。 

 

４ 場   所   三重交通G スポーツの杜 伊勢 

（メイン競技場・補助競技場・投てき場・多目的広場） 

伊勢市宇治館町５１０  ℡ 0596－22－0188 

  

           ＊受付・開会式はメイン競技場で行います。 

           ＊閉会式は行いません。 

 



５ 指 導 者   別紙参照 

 

６ 参 加 基 準   別紙参照 

          ※参加選手決定リストについては３／１３までに、申し込みのあった顧問の 

アドレスに返信します。 

 

７ 参 加 料    １，０００ 円（参加１名につき） 

           ※保険料を含む 

※当日、受付で各チームまとめて集金します。 

            

８ 申 し 込 み   三重陸上競技協会HPより申込用紙をダウンロードし、下記アドレスへ申込

書を添付の上メールを送信してください。 

          

 kyouka@mierk.jp 

 申込期日 令和８年３月４日（水）１２時 期日厳守 

 

９ そ の 他  ・練習用器具（投擲器具等）、昼食は各自で用意してください。 

・スポーツ保険に加入いたしますが、当日の怪我や事故については応急置のみ 

で、以後の責任は負いかねます。あらかじめご了承ください。 

 

  

＊ ご不明な点がございましたら伊勢高校中村隆代（090-4075-3467）までご連絡ください。 

mailto:kyouka@mierk.jp

